
 

 

 UCHWAŁA Nr XXV/165/17  

 RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 22 marca 2017 r. 

 w sprawie zmiany nazwy ulic i osiedla. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016r. o zakazie propagowania komunizmu  

lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej  

(Dz. U. z 2016r. poz. 744), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dotychczasowe nazwy ulic w Mieścisku nadane Uchwałą Nr XIV/56/86 Gminnej Rady 

Narodowej w Mieścisku z dnia 24 marca 1986 roku w sprawie nadania nazwy Osiedlu i ulic w Mieścisku: 

1) Obecną nazwę ulicy „ Hanki Sawickiej” zmienia się na: „Słoneczną”; 

2) Obecną nazwę ulicy „ Janka Krasickiego” zmienia się na: „ Ignacego Krasickiego ”; 

3) Obecną nazwę ulicy „ Mariana Buczka” zmienia się na: „ Długą ”; 

4) Obecną nazwę ulicy „ Walki Młodych” zmienia się na: „Juliusza Słowackiego”; 

5) Obecną nazwę ulicy „ 22 lipca” zmienia się na: „ Spokojną ”. 

2. Położenie i przebieg ulic z ust. 1 określą załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dotychczasową nazwę „Osiedla  40-lecia PRL” w Popowie Kościelnym nadaną aktem prawnym 

wydanym przed 8 marca 1990r. zmienia się na: „Osiedle Piastowskie”. 

2. Położenie i przebieg osiedla z ust. 1 określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Mieścisko  

(-) Elżbieta Kapczyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 2858



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2858



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2858



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2858


		2017-04-05T11:22:22+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




